Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 27 de setembro de 2022 Ano XII - Edição nº 01351 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

555DF1AFD4B6FC7A6CFB7EFAF7DD799B

terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO TP 008/2022

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

555DF1AFD4B6FC7A6CFB7EFAF7DD799B

terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

JULGAMENTO REFERENTE À LICITAÇÃO: MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº
008/2026. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS DA SEDE E
VILA DE HIDROLANDIA NESTE MUNICIPIO. APÓS A ANÁLISE DOCUMENTAL E O
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, DECLARA VENCEDORA DO CERTAME A EMPRESA:
SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA -ME, CNPJ: 09.658.698/0001-01. R$ 815.157,33
(OITOCENTOS E QUINZE MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA E TRÊS
CENTAVOS). JARBAS DA SILVA SOARES. PRESIDENTE DA CPL

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B24543496DDAD9BDEAF07A6BDA9E4ED7

terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ/BA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e
adjudica a Licitação: Modalidade: Tomada de Preço Nº 008/2022. OBJETO: Contratação de
empresa de obras/serviços de engenharia para execução de projeto de pavimentação em
paralelepípedos de Ruas da Sede e Vila de Hidrolândia neste Município.  Em favor da
empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA -ME, CNPJ: 09.658.698/0001-01, sediada
na Rua Dom Pedro I, 319ª – Centro Uibaí – Bahia, CEP: 44.950-000, representada pelo Sr.
Uilton Teodoro da Silva, CPF nº 262.011.275-34 e carteira de identidade nº 0264425073,
SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Dom Pedro I, 319ª, Cidade de Uibaí/BA, teve como
proposta o valor de R$ 815.157,33 (oitocentos e quinze mil cento e cinquenta e sete
reais e trinta e três centavos). UBIRACI ROCHA LEVI– PREFEITO MUNICIPAL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

555DF1AFD4B6FC7A6CFB7EFAF7DD799B

		2022-09-27T09:24:28-0300